年   月   日

可 児 市 長  様

申請者 住  所

                    団 体 名

                    代表者名

                   （電話            ）

可児市まちづくり活動助成金交付申請書

 可児市補助金等交付規則第３条の規定により助成金を交付されたく、関係書

類を添えて申請します。

記

     １ 申請の区分   スタート助成 ・ 活動助成

２ 事業の名称

３ 交付申請額                円

 添付書類

    (1) 事業計画書

      (2) 事業チェックシート

      (3) 収支予算書

      (4) 会則または規約

      (5) 会員名簿

      (6) その他関係書類

事 業 計 画 書

事業名称

実施主体

（団 体 名）

（代表者名）

（連 絡 先）電話          メール

事業概要

事業の目的

事業内容

事業期間
事業開始予定日    年   月   日

事業完了予定日    年   月   日

月別計画

内 容

事業の効果

事業チェックシート

① あなたの周りの地域で現在起きていることについて、どう思っていますか。

② このままの状態が続くと、将来どのようなことが起こると思いますか。

③ 将来、あなたの周りがどのような姿になるといいと思いますか。

④ ②と③のギャップを埋めるために、どのような事業を行いますか。

①現状

②現状のまま進むと

   起こりうる将来

③将来のありたい姿

課

題

④課題を克服するために

 どういった事業を行うか

収 支 予 算 書

事業名称

科   目 予 算 額（円） 内       容

収入の部

可児市まちづくり活動助成金

他の助成金（      ）

入場料・寄付金

自己資金

合   計

支出の部

合   計